Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2843.500
EMC 7 — LTSV R

State: 2025/11/04 (Source: rittal.com/jp-ja)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

SZ2843.500-EMC 7 —J ISR

NEBDI Z>FTL— g BRICHEDMNIT. 7—TILICEBLVERDENEEZEL X,

Features

Lp=]

RE

AT -

=INT—TILRE
BRAT—7IILEmm
REEF IP69K

1RFEZMR IP (IEC 60 529 %40
S — )L REE (8

B EMRK. UL 50E ICHEHL

© Rittal 2025

SZ2843.500
A= IVET—TNIZVR

TN BEBEMOI-D. BMEBTEHIMNIC. HBWITVD
A—2 vy —ATREICHEBRZEOBREIET, T>/70-Jv—ROD
T=T7ILI—ILRIEFRETNE Y, MEOOY I Ty MME. RL%E
WHB L. BRERINTVWRI /7Oy —HOFABHHICHD
ALDT, EEMOHIBEHENEL T,

i
JNwF > I CR/NBR

—y TS

BN —ILRBER =T —TJIIHEBZRW I —TILER
27 mm

38 mm

IP 69K

IP 68

19 mm

X171
Type 4
Type 4X
Type 12
24713



Features

E-Number Sweden
ETIM9
ETIM 8

ECLASS 8.0

Approvals

Approvals

Explanations

© Rittal 2025

118

0.3

0.363

74198090
4028177247062
E1703721
EC000441
EC000441

27149109

UL + C-UL (listed)
VDE



