# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





# SZ 2843.500 EMCケーブルグランド

State: 2025/12/10 (Source: rittal.com/jp-ja)



## SZ 2843.500 - EMC ケーブルグランド

内蔵のクランプブレードは、確実に締め付け、ケーブルに優しい張力緩和機能を有します。

#### **Features**

品番	SZ 2843.500
	メートル法ケーブルグランド
製品説明	ケーブルは、導電接触のため、接触部で部分的に、あるいはエンクロージャー内で完全に被服を取り除きます。エンクロージャー内のケーブルシールドは維持されます。付属のロックナットは、ねじを締めると、塗装されているエンクロージャー面の中へ自動的にめり込むので、導電性のある接続が生じます。
材質	黄銅 パッキン:CR/NBR
表面	ニッケルめっき
注記:	最小シールド直径 =ケーブル被覆を除いたケーブル直径
最小ケーブル径	27 mm
最大ケーブル径 mm	38 mm
保護等級 IP69K	IP 69K
保護等級 IP (IEC 60 529 準拠)	IP 68
シールド直径 (最小)	19 mm
型式等級、UL 50E に準拠	タイプ1 Type 4
	Type 4X
	Type 12
	タイプ 13

© Rittal 2025

### **Features**

1パック	1個
純質量	0.3
総質量	0.363
関税率番号	74198090
EAN	4028177247062
E-Number Sweden	E1703721
ETIM 9	EC000441
ETIM 8	EC000441
ECLASS 8.0	27149109

# **Approvals**

Approvals	UL + C-UL (listed) VDE
Explanations	CE適合宣言書
	UKCA適合宣言書

© Rittal 2025 3